
Ayudas Sociales 

Tipo Denominacion Fecha Numero

1 15-05-2012 Decreto Pago Nº 1967 devolucion de pasajes 23-01-2012 30200 Barrera Munizaga Maria no aplica 

2 14-05-2012 Decreto Pago Nº 1920 devolucion de pasajes 19-12-2011 10400 Manriquez Rodriguez Angelica no aplica 

3 14-05-2012 Decreto Pago nº 1919 devolucion de pasajes 05-12-2011 15600 Chavez Torres Williams no aplica 

4 15-05-2012 Decreto Pago nº 1959 arriendo de salon 17-05-2012 30000 Castillo Lopez Waleska no aplica 

5 14-05-2012 Decreto Pago nº 1918 devolucion de pasajes 23-11-2011 5600 Salas Ahumada Alicia no aplica 

6 14-05-2012 Decreto Pago nº 1917 devolucion de pasajes 25-05-2010 23000 Muñoz Valdivia Andrea no aplica 

7 14-05-2012 Decreto Pago nº 1916 devolucion de pasajes 07-09-2011 33800 Cardenas Badilla Macarena no aplica 

8 14-05-2012 Decreto Pago nº1912 devolucion de pasajes 11-10-2011 41600 Ordoñes Mazuela Maria no aplica 

9 14-05-2012 Decreto Pago nº 1911 devolucion de pasajes 25-10-2011 14300 Rebolledo Araya Maria no aplica 

10 14-05-2012 Decreto Pago nº 1907 devolucion de pasajes 14-05-2012 19800 Cortez Dias Claudio no aplica 

11 09-05-2012 Decreto Pago nº 1826 reparacion de pandereta 19-08-2011 390082 Lazcano Moreno Migue no aplica 

12 09-05-2012 Decreto Pago nº 1800 recarga de gas 20-12-2011 15500 Cifuentes Carvajal Giovanni no aplica 

13 09-05-2012 Decreto Pago nº 1799 solicita alimentos 16-09-2012 30300 Retamales Gonzalez Marjorie no aplica 

14 09-05-2012 Decreto Pago nº 1799 solicita alimentos 16-09-2011 30300 Calderon Plaza Rosa no aplica 

15 09-05-2012 Decreto Pago nº 1799 solicita alimentos 16-09-2011 30300 Rivera Inostroza Olga no aplica 

16 09-05-2012 Decreto Pago nº 1799 solicita alimentos 16-09-2011 30300 Saltelices Osorio Leyla no aplica 

17 09-05-2012 Decreto Pago nº 1796 solicita alimentos 16-09-2011 43884 Vasquez Montano Katherine no aplica 

18 09-05-2012 Decreto Pago nº 1796 solicita alimentos 16-09-2011 43884 Gajardo Ramirez Angela no aplica 

19 09-05-2012 Decreto Pago nº 1796 solicita alimentos 16-09-2011 43884 Cisternas Guerra Maria no aplica 

20 09-05-2012 Decreto Pago nº 1796 solicita alimentos 16-09-2011 43884 Muñoz Alarcon Pamela no aplica 

21 09-05-2012 Decreto Pago nº 1796 solicita alimentos 16-09-2011 43884 Fernandez Robles Joselyn no aplica 
22 09-05-2012 Decreto Pago nº 1791 solicita aporte en dinero para funeral 10-11-2011 67227 Pasten Rojo Benito no aplica 
23 09-05-2012 Decreto Pago nº 1790 solicita aporte en dinero para funeral 04-07-2011 35500 Olguin Osores Gillermina no aplica 
24 09-05-2012 Decreto Pago nº 1789 solicita aporte en dinero para funeral 18-11-2011 70000 Villarroel Maturana Rozzana no aplica 
25 08-05-2012 Decreto Pago nº 1788 solicita aporte en dinero para funeral 03-05-2011 50000 Fernandez Gutierrez Nancy no aplica 
26 08-05-2011 Decreto Pago nº 1778 solicita materiales de construccion 20-03-2012 218850 Barrera Codoceo Antonio no aplica 
27 08-05-2012 Decrero Pago nº 1777 solicita materiales de construccion 23-01-2012 488200 Otarola Pozo Lucrecia no aplica 
28 08-05-2012 Decreto Pago nº 1776 solicita materiales de construccion 18-01-2012 704600 Cortez Vega Jessica no aplica 
29 08-05-2012 Decreto Pago nº 1775 solicita materiales de construccion 26-03-2012 355200 Olivares Zamora Jorge no aplica 
30 08-05-2012 Decreto Pago nº 1773 solicita materiales de construccion 21-12-2011 375600 Espinoza Ramirez Luis no aplica 
31 08-05-2012 Decreto Pago nº 1770 solicita materiales de construccion 04-01-2012 169640 Diaz Flores Juna no aplica 
32 20-06-2012 Decreto Pago nº 2501 solicita ayuda de medicamentos 31-05-2012 74800 Bustos Montenegro Sonnia no aplica 
33 20-06-2012 Decreto Pago nº 2499 solicita ambulancia para traslado 13-03-2012 83300 Guitierrez Pimentel Marta no aplica 
34 20-06-2012 Decreto Pago nº 2498 solicita ambulancia para traslado 12-03-2012 83300 Veliz Veliz Carlos no aplica 
35 14-05-2012 Decreto Pago nº 2452 solicita convenio chilquinta 05-05-2012 26700 Diaz Santander Magaly no aplica 

36 11-06-2012 Decreto Pago nº 2407 solicita mercaderia 23-12-2010 120000 Paez Guerra Maria no aplica 

37 11-06-2012 Decreto Pago nº 2401 solicita apoyo en dos meses de garantia 
y mes de garantia 22-06-2012 18000 Astullido Ahumada Marta no aplica 

38 11-06-2012 Decreto Pago nº 2397 solicita ayuda para cancelar deuda de 
electricidad 11-06-2012 34919 Caceres Salina Alexandra no aplica 
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39 11-06-2012 Decreto Pago nº 2396 solicita ayuda economica 04-06-2012 62000 Borquez Arancibia Rosa no aplica 

40 11-06-2012 Decreto Pago nº 2390 solicita ayuda social para pagar un 
examen medico 14-05-2012 83000 Oyarzun Barrientos Fabio no aplica 

41 12-04-2012 Decreto Pago Nº 1325 solicita ayuda en pasajes a la ciudad de 
comquimbo por muerte de padre 11-04-2012 15700 Muñoz Rivera Viviana no aplica 

42 12-04-2012 Decreto Pago Nº 1322 devolucion de pasajes 27-12-2011 32000 Mesias Arce Jessica no aplica 

43 11-04-2012 Decreto Pago Nº 1317 solicita apoyo en el pago de servicios 
basicos 23-03-2012 7365 Saavedra Gomez Guillermina no aplica 

44 10-04-2012 Decreto Pago Nº 1305 alimento y bebidas para  agricultores 17-11-2011 31500

45 03-04-2012 Decreto Pago Nº 1195 devolucion de pasajes 03-03-2012 20300 Velasquez Saavedra Juan no aplica 

46 26-03-2012 Decreto Pago Nº 999 solicita ayuda social para pagar un 
examen medico 05-01-2012 84442 Rodriguez Valdes Carolina no aplica 

47 08-03-2012 Decreto Pago Nº 834 Pago por servicios prestados 07-02-2012 90.000 Badillo Palma Gladys no aplica 

48 14-06-2012 Decreto Pago Nº 2437 solicita convenio chilquinta 05-06-2012 26700 Diaz Santander Magaly no aplica 

49 11-06-2012 Decreto Pago Nº 2408 Pago mes de arriendo y garantia 17-05-2012 200000 Llevanes Recaval Juana Maria no aplica 

50 24-05-2012 Decreto Pago Nº 2108 solicita ayuda social para compra de 
alimentos 23-05-2012 100000 Fernandez Serrano Ingrid no aplica 

51 17-05-2012 Decreto Pago Nº 2063 solicita ayuda social para pagar bono 
fonasa 15-05-2012 4690 Gallardo Fernandez Annais no aplica 

52 16-05-2012 Decreto Pago Nº 2039 Compra de lentes opticos 23-02-2011 29000 Gonzalez Gonzalez Nadia no aplica 

53 16-05-2012 Decreto Pago Nº 2038 devolucion de pasajes 06-06-2011 28000 Bustamante Arancibia Mery no aplica 

54 26,03,2012 Decreto de Pago 999 Examen Medico 05,01,2012 42222 Rodriguez Valdes Carolina no aplica 

55 08,03,2012 Decreto de Pago 834 Arriendo 19,01,2012 90000 Badillo Palma Gladys no aplica 

56 30,03,2012 Decreto de Pago 1139 Pasajes, Traslado 27,03,2012 77000 Vergara Ossa Karen no aplica 

57 28,03,2012 Decreto de Pago 1058 Ortopedico 20,01,2012 50000 Espinoza Suarez Marisol no aplica 

58 01,03,2012 Decreto de Pago 701 Examen Medico 10,02,2012 35000 Castro Castro Paulette no aplica 

59 06,03,2012 Decreto de Pago 804 Pasajes, Traslado 22,02,2012 12000 Vergara Ossa Karen no aplica 

60 06,03,2012 Decreto de Pago 805 Pasajes, Traslado 29,02,2012 87000 Gonzalez Sepulveda Michelle no aplica 

61 23,03,2012 Decreto de Pago 965 Luz Electrica 23,03,2012 13732 Caceres Salinas Alexandra no aplica 

62 26,10,2011 Decreto de Pago 817 Servicio Ambulancia 07,03,2012 29750 Quiroz Menay Maria no aplica 

63 01,08,2011 Decreto de Pago 819 Adquisicion de Leche 07,03,2012 18862 Saavedra Silva Priscilla no aplica 

64 27,10,2011 Decreto de Pago 819 Pañales 07,03,2012 20988 Vivanco Aguilera Roberto no aplica 

65 06,12,2011 Decreto de Pago 818 Pañales 07,03,2012 18000 Olivares Zamora Claudia no aplica 

66 26,04,2012 Decreto de Pago 1667 Examen Medico 03,05,2012 55999 Fernandez Barrera Margarita no aplica 

67 Decreto de Pago 1640 Alvarez Yuviza no aplica 

68 23,04,2012 Decreto de Pago 1621 Conservador Bienes 02,05,2012 52000 Campos Ojeda Maricela no aplica 

69 04,04,2012 Decreto de Pago 1620 Conservador Bienes 02,05,2012 52000 Rubillanca Rebolledo Monica no aplica 

70 08,03,2012 Decreto de Pago 1618 Conservador Bienes 02,05,2012 40000 Rivera Oliva Paula no aplica 
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71 15,12,2011 Decreto de Pago 1606 Pasajes, Traslado 02,05,2012 18400 Tureo Guerrero Liliana no aplica 

72 19,12,2011 Decreto de Pago 1603 Pasajes, Traslado 02,05,2012 6500 Calderon Mendez Marìa no aplica 

73 28,09,2011 Decreto de Pago 1600 Pasajes, Traslado 02,05,2012 11700 Ramirez Mena Joselyn no aplica 

74 30,12,2011 Decreto de Pago 1323 Pasajes, Traslado 12,04,2012 5600 Diaz Gutierrez Veronica no aplica 

75 28,03,2012 Decreto de Pago 1437 Materiales Construccion 20,04,2012 392200 Espinoza Ramirez Luis no aplica 

76 05,01,2012 Decreto de Pago 999 Examen Medico 26,03,2012 42222 Rodriguez Valdes Carolina no aplica 

77 19,01,2012 Decreto de Pago 834 Hospedaje 08,03,2012 90000 Badillo Palma Gladys no aplica 

78 12,06,2012 Decreto de Pago 2519 Pasajes, Traslado 21,06,2012 57000 Sanchez Soriano Patricia no aplica 

79 15,05,2012 Decreto de Pago 2518 Luz Electrica 21,06,2012 29870 Montano Araya Marisol no aplica 

80 15-05-2012 Decreto Pago Nº 1967 devolucion de pasajes 23-01-2012 30200 Barrera Munizaga Maria no aplica 

81 14-05-2012 Decreto Pago Nº 1920 devolucion de pasajes 19-12-2011 10400 Manriquez Rodriguez Angelica no aplica 

82 14-05-2012 Decreto Pago nº 1919 devolucion de pasajes 05-12-2011 15600 Chavez Torres Williams no aplica 

83 15-05-2012 Decreto Pago nº 1959 arriendo de salon 17-05-2012 30000 Castillo Lopez Waleska no aplica 

84 14-05-2012 Decreto Pago nº 1918 devolucion de pasajes 23-11-2011 5600 Salas Ahumada Alicia no aplica 

85 14-05-2012 Decreto Pago nº 1917 devolucion de pasajes 25-05-2010 23000 Muñoz Valdivia Andrea no aplica 

86 14-05-2012 Decreto Pago nº 1916 devolucion de pasajes 07-09-2011 33800 Cardenas Badilla Macarena no aplica 

87 14-05-2012 Decreto Pago nº1912 devolucion de pasajes 11-10-2011 41600 Ordoñes Mazuela Maria no aplica 

88 14-05-2012 Decreto Pago nº 1911 devolucion de pasajes 25-10-2011 14300 Rebolledo Araya Maria no aplica 

89 14-05-2012 Decreto Pago nº 1907 devolucion de pasajes 14-05-2012 19800 Cortez Dias Claudio no aplica 

90 09-05-2012 Decreto Pago nº 1826 reparacion de pandereta 19-08-2011 390082 Lazcano Moreno Migue no aplica 

91 09-05-2012 Decreto Pago nº 1800 recarga de gas 20-12-2011 15500 Cifuentes Carvajal Giovanni no aplica 

92 09-05-2012 Decreto Pago nº 1799 solicita alimentos 16-09-2012 30300 Retamales Gonzalez Marjorie no aplica 

93 09-05-2012 Decreto Pago nº 1799 solicita alimentos 16-09-2011 30300 Calderon Plaza Rosa no aplica 

94 09-05-2012 Decreto Pago nº 1799 solicita alimentos 16-09-2011 30300 Rivera Inostroza Olga no aplica 

95 09-05-2012 Decreto Pago nº 1799 solicita alimentos 16-09-2011 30300 Saltelices Osorio Leyla no aplica 

96 09-05-2012 Decreto Pago nº 1796 solicita alimentos 16-09-2011 43884 Vasquez Montano Katherine no aplica 

97 09-05-2012 Decreto Pago nº 1796 solicita alimentos 16-09-2011 43884 Gajardo Ramirez Angela no aplica 

98 09-05-2012 Decreto Pago nº 1796 solicita alimentos 16-09-2011 43884 Cisternas Guerra Maria no aplica 

99 09-05-2012 Decreto Pago nº 1796 solicita alimentos 16-09-2011 43884 Muñoz Alarcon Pamela no aplica 
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100 09-05-2012 Decreto Pago nº 1796 solicita alimentos 16-09-2011 43884 Fernandez Robles Joselyn no aplica 

101 09-05-2012 Decreto Pago nº 1791 solicita aporte en dinero para funeral 10-11-2011 67227 Pasten Rojo Benito no aplica 
102 09-05-2012 Decreto Pago nº 1790 solicita aporte en dinero para funeral 04-07-2011 35500 Olguin Osores Gillermina no aplica 
103 09-05-2012 Decreto Pago nº 1789 solicita aporte en dinero para funeral 18-11-2011 70000 Villarroel Maturana Rozzana no aplica 
104 08-05-2012 Decreto Pago nº 1788 solicita aporte en dinero para funeral 03-05-2011 50000 Fernandez Gutierrez Nancy no aplica 
105 08-05-2011 Decreto Pago nº 1778 solicita materiales de construccion 20-03-2012 218850 Barrera Codoceo Antonio no aplica 
106 08-05-2012 Decrero Pago nº 1777 solicita materiales de construccion 23-01-2012 488200 Otarola Pozo Lucrecia no aplica 
107 08-05-2012 Decreto Pago nº 1776 solicita materiales de construccion 18-01-2012 704600 Cortez Vega Jessica no aplica 
108 08-05-2012 Decreto Pago nº 1775 solicita materiales de construccion 26-03-2012 355200 Olivares Zamora Jorge no aplica 
109 08-05-2012 Decreto Pago nº 1773 solicita materiales de construccion 21-12-2011 375600 Espinoza Ramirez Luis no aplica 
110 08-05-2012 Decreto Pago nº 1770 solicita materiales de construccion 04-01-2012 169640 Diaz Flores Juna no aplica 
111 20-06-2012 Decreto Pago nº 2501 solicita ayuda de medicamentos 31-05-2012 74800 Bustos Montenegro Sonnia no aplica 
112 20-06-2012 Decreto Pago nº 2499 solicita ambulancia para traslado 13-03-2012 83300 Guitierrez Pimentel Marta no aplica 
113 20-06-2012 Decreto Pago nº 2498 solicita ambulancia para traslado 12-03-2012 83300 Veliz Veliz Carlos no aplica 

114 14-05-2012 Decreto Pago nº 2452 solicita convenio chilquinta 05-05-2012 26700 Diaz Santander Magaly no aplica 

115 11-06-2012 Decreto Pago nº 2407 solicita mercaderia 23-12-2010 120000 Paez Guerra Maria no aplica 

116 11-06-2012 Decreto Pago nº 2401 solicita apoyo en dos meses de garantia 
y mes de garantia 22-06-2012 18000 Astullido Ahumada Marta no aplica 

117 11-06-2012 Decreto Pago nº 2397 solicita ayuda para cancelar deuda de 
electricidad 11-06-2012 34919 Caceres Salina Alexandra no aplica 

118 11-06-2012 Decreto Pago nº 2396 solicita ayuda economica 04-06-2012 62000 Borquez Arancibia Rosa no aplica 

119 11-06-2012 Decreto Pago nº 2390 solicita ayuda social para pagar un 
examen medico 14-05-2012 83000 Oyarzun Barrientos Fabio no aplica 

120 12-04-2012 Decreto Pago Nº 1325 solicita ayuda en pasajes a la ciudad de 
comquimbo por muerte de padre 11-04-2012 15700 Muñoz Rivera Viviana no aplica 

121 12-04-2012 Decreto Pago Nº 1322 devolucion de pasajes 27-12-2011 32000 Mesias Arce Jessica no aplica 

122 11-04-2012 Decreto Pago Nº 1317 solicita apoyo en el pago de servicios 
basicos 23-03-2012 7365 Saavedra Gomez Guillermina no aplica 

123 10-04-2012 Decreto Pago Nº 1305 alimento y bebidas para  agricultores 17-11-2011 31500

124 03-04-2012 Decreto Pago Nº 1195 devolucion de pasajes 03-03-2012 20300 Velasquez Saavedra Juan no aplica 

125 16-05-2012 Decreto Pago Nº 2003 Compra de medicamento 31-01-2012 3.000 Muñoz Rivera Viviana del Carmen no aplica 
126 16-05-2012 Decreto Pago Nº 2002 Compra de Material de Contruccion 28-12-2011 74.690 Robles Cabrera Maria Rosa no aplica 
127 16-05-2012 Decreto Pago Nº 2000 Compra de Material de Contruccion 24-06-2011 56.090 Gonzalez Recabarren Patricio Rolando no aplica 
128 16-05-2012 Decreto Pago Nº 1999 Compra Materiales de Construccion 23-02-2012 47.920 Reyes Gonzalez Corina del Carmen no aplica 
129 16-05-2012 Decreto Pago Nº 1976 Le entregan una ayuda en alimentos 26-10-2011 5.000 Herrera Jorquera Jacqueline del carmen no aplica 
130 16-05-2012 Decreto Pago Nº 1976 Le entregan una ayuda en alimentos 21-10-2011 5.000 Rojas Zapata Luis Anselmo no aplica 
131 16-05-2012 Decreto Pago Nº 1976 Le entregan una ayuda en alimentos 24-10-2011 5.000 Olivares Collao Nilsa del Carmen no aplica 
132 16-05-2012 Decreto Pago Nº 1976 Le entregan una ayuda en alimentos 24-10-2011 5.000 Torres Alvarado Marjorie Carolina no aplica 
133 16-05-2012 Decreto Pago Nº 1976 Le entregan una ayuda en alimentos 24-10-2011 5.000 Contreras Castillo Viviana del Carmen no aplica 
134 16-05-2012 Decreto Pago Nº 1976 Le entregan una ayuda en alimentos 26-10-2011 5.000 Oliveros Oliveros Betsabe Scarlet no aplica 
135 16-05-2012 Decreto Pago Nº 1976 Le entregan una ayuda en alimentos 25-10-2011 5.000 Zamora Cisternas Marisol del Carmen no aplica 
136 16-05-2012 Decreto Pago Nº 1976 Le entregan una ayuda en alimentos 25-10-2011 5.000 Aspee Chacon Lidia Soledad no aplica 
137 16-05-2012 Decreto Pago Nº 1976 Le entregan una ayuda en alimentos 26-10-2011 5.000 Meza Lopez Patricia Ximena no aplica 
138 16-05-2012 Decreto Pago Nº 1976 Le entregan una ayuda en alimentos 25-10-2011 5.000 Herrera Vicencio Elizabeth no aplica 
139 16-05-2012 Decreto Pago Nº 1976 Le entregan una ayuda en alimentos 03-10-2011 5.000 Olivares Serrano Natali Marlen no aplica 
140 16-05-2012 Decreto Pago Nº 1976 Le entregan una ayuda en alimentos 26-10-2011 5.000 Moya Montenegro Carlos Segundo no aplica 
141 16-05-2012 Decreto Pago Nº 1976 Le entregan una ayuda en alimentos 02-11-2011 5.000 Marquez Gallardo Jeanette Paola no aplica 
142 16-05-2012 Decreto Pago Nº 1976 Le entregan una ayuda en alimentos 03-11-2011 5.000 Tapia Tapia Julia no aplica 
143 16-05-2012 Decreto Pago Nº 1976 Le entregan una ayuda en alimentos 04-11-2011 5.000 Olivares Tapia Julia Eva no aplica Page 4
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144 16-05-2012 Decreto Pago Nº 1976 Le entregan una ayuda en alimentos 03-11-2011 5.000 Guajardo Maturana Blanca Rosa no aplica 
145 16-05-2012 Decreto Pago Nº 1976 Le entregan una ayuda en alimentos 03-11-2011 5.000 Vidal Arancibia Virginia del Carmen no aplica 
146 16-05-2012 Decreto Pago Nº 1976 Le entregan una ayuda en alimentos 05-12-2011 5.000 Ferrada Sepulveda Tamara no aplica 
147 16-05-2012 Decreto Pago Nº 1976 Le entregan una ayuda en alimentos 17-11-2011 5.000 Leon Orellana Rosa Antonio no aplica 
148 16-05-2012 Decreto Pago Nº 1976 Le entregan una ayuda en alimentos 29-11-2011 5.000 Figuero Minay Maria Valeria no aplica 
149 16-05-2012 Decreto Pago Nº 1976 Le entregan una ayuda en alimentos 23-11-2011 5.000 Saavedra Melgarejo Raul Hector no aplica 
150 16-05-2012 Decreto Pago Nº 1976 Le entregan una ayuda en alimentos 11-11-2011 5.000 Melgarejo Sepulveda Eloisa Lucinda no aplica 
151 16-05-2012 Decreto Pago Nº 1976 Le entregan una ayuda en alimentos 25-10-2011 5.000 Olivares Tapia Angelica Gloria no aplica 
152 16-05-2012 Decreto Pago Nº 1976 Le entregan una ayuda en alimentos 08-11-2011 5.000 Gomez Bustos Claudia Andrea no aplica 
153 16-05-2012 Decreto Pago Nº 1976 Le entregan una ayuda en alimentos 08-11-2011 5.000 Araya Alvarado Francesca Antonella no aplica 
154 16-05-2012 Decreto Pago Nº 1976 Le entregan una ayuda en alimentos 04-11-2011 5.000 Castillo Arnechino Maria Ines no aplica 
155 16-05-2012 Decreto Pago Nº 1976 Le entregan una ayuda en alimentos 04-11-2011 5.000 Hernandez Salinas Ramon del Carmen no aplica 
156 16-05-2012 Decreto Pago Nº 1976 Le entregan una ayuda en alimentos 21-11-2011 5.000 Saavedra Melgarejo Adela del Transito no aplica 
157 16-05-2012 Decreto Pago Nº 1976 Le entregan una ayuda en alimentos 16-11-2011 5.000 Espinoza Ramirez Luis Rolando no aplica 
158 16-05-2012 Decreto Pago Nº 1976 Le entregan una ayuda en alimentos 16-11-2011 5.000 Alvarado Mac-Lean Carolina Andrea no aplica 
159 16-05-2012 Decreto Pago Nº 1976 Le entregan una ayuda en alimentos 14-11-2011 5.000 Ibarra Arancibia Liliana Eliana no aplica 
160 16-05-2012 Decreto Pago Nº 1976 Le entregan una ayuda en alimentos 14-11-2011 5.000 Lazcano Rios Pedro Segundo no aplica 
161 16-05-2012 Decreto Pago Nº 1976 Le entregan una ayuda en alimentos 11-11-2011 5.000 Bugueño Lopez Clemencia del Carmen no aplica 
162 16-05-2012 Decreto Pago Nº 1976 Le entregan una ayuda en alimentos 09-11-2011 5.000 Quiñones Lazcano Berta del Carmen no aplica 
163 16-05-2012 Decreto Pago Nº 1976 Le entregan una ayuda en alimentos 09-11-2011 5.000 Chamorro Alegria Ana Luisa no aplica 
164 16-05-2012 Decreto Pago Nº 1976 Le entregan una ayuda en alimentos 09-11-2011 5.000 Sanchez Martinez Maria del Carmen no aplica 
165 16-05-2012 Decreto Pago Nº 1976 Le entregan una ayuda en alimentos 09-11-2011 5.000 Godoy Rodriguez Yolanda del Carmen no aplica 
166 16-05-2012 Decreto Pago Nº 1976 Le entregan una ayuda en alimentos 10-11-2011 5.000 Herrera Jorquera Violeta del Carmen no aplica 
167 16-05-2012 Decreto Pago Nº 1976 Le entregan una ayuda en alimentos 10-11-2011 5.000 Muñoz Rivera Viviana del Carmen no aplica 
168 16-05-2012 Decreto Pago Nº 1976 Le entregan una ayuda en alimentos 28-11-2011 5.000 Bustos Sepulveda Marina Isabel no aplica 
169 16-05-2012 Decreto Pago Nº 1976 Le entregan una ayuda en alimentos 28-11-2011 5.000 Vidal Lucero Jennifer Veronica no aplica 
170 16-05-2012 Decreto Pago Nº 1976 Le entregan una ayuda en alimentos 22-11-2011 5.000 Pavez Cortes Patricia Andrea no aplica 
171 16-05-2012 Decreto Pago Nº 1976 Le entregan una ayuda en alimentos 22-11-2011 5.000 Suarez Maria Emma no aplica 
172 16-05-2012 Decreto Pago Nº 1976 Le entregan una ayuda en alimentos 17-11-2011 5.000 Mena Tirado Elizabeth no aplica 
173 16-05-2012 Decreto Pago Nº 1976 Le entregan una ayuda en alimentos 21-11-2011 5.000 Castro Pulgar Ingrid Teresa no aplica 
174 16-05-2012 Decreto Pago Nº 1976 Le entregan una ayuda en alimentos 02-12-2001 5.000 Ferrada Sepulveda Tamara no aplica 
175 16-05-2012 Decreto Pago Nº 1976 Le entregan una ayuda en alimentos 18-11-2011 5.000 Leon Orellana Rosa Antonio no aplica 

176 24-05-2012 Decreto Pago Nº 2108 Ayuda en pago de arriendo 
correspondiente al pago de un mes 23-05-2012 100.000 Fernandez Serrano Ingrid Tamara no aplica 

177 17-05-2012 Decreto Pago Nº 2063 Solicita compra de Bono Fonasa. 17-05-2012 4.690 Gallardo Fernandez Fiorella Annais no aplica 
178 16-05-2012 Decreto Pago Nº 2039 Se entrega ayuda Social en Lentes 

Opticos. 23-02-2011 29.000 Oyarzun Barrientos Fabio Hipolito no aplica 

179 16-05-2012 Decreto Pago Nº 2038 Se entrega ayuda Social en Lentes 
Opticos. 06-06-2011 28.000 Oyarzun Barrientos Fabio Hipolito no aplica 

180 15-05-2012 Decreto Pago Nº 1966
Se entrega en ayuda pago de arriendo 

correspondiente al primer mes en 
garantia.

21-11-2011 80.000 Burgos Delgado Wilfredo Segundo no aplica 

181 08-03-2012 Decreto Pago Nº 834 Pago por servicios prestados 07-02-2012 90.000 Badillo Palma Gladys no aplica 

182 14-06-2012 Decreto Pago Nº 2437 solicita convenio chilquinta 05-06-2012 26700 Diaz Santander Magaly no aplica 

183 11-06-2012 Decreto Pago Nº 2408 Pago mes de arriendo y garantia 17-05-2012 200000 Llevanes Recaval Juana Maria no aplica 

184 24-05-2012 Decreto Pago Nº 2108 solicita ayuda social para compra de 
alimentos 23-05-2012 100000 Fernandez Serrano Ingrid no aplica 

185 17-05-2012 Decreto Pago Nº 2063 solicita ayuda social para pagar bono 
fonasa 15-05-2012 4690 Gallardo Fernandez Annais no aplica 

186 16-05-2012 Decreto Pago Nº 2039 Compra de lentes opticos 23-02-2011 29000 Gonzalez Gonzalez Nadia no aplica 

187 16-05-2012 Decreto Pago Nº 2038 devolucion de pasajes 06-06-2011 28000 Bustamante Arancibia Mery no aplica Page 5



Ayudas Sociales 

Tipo Denominacion Fecha Numero

Apellido Materno del 
beneficiario 

Razon Social, si receptor es 
persona juridica Nombres del Beneficiario Nº 

Identificacion del acto por el cual se otorgo el beneficio Fecha Otorgamiento 
del Beneficio 

Apellido Paterno del 
beneficiario 

188 15-05-2012 Decreto Pago Nº 1966 Compra de medicamento 21-11-2011 80000 Arancibia Vivanco Myriam no aplica 
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